Услуги по 

техническому 

надзору и 

консалтингу по 

строительству 

тоннеля на улицы 

“Қорасарой” 

Алмазарского 

района города 

Ташкента, на 

прилегающей к 

Центру исламской 

цивилизации 

Узбекистана 

территории. 

Комплекс 

услуг. 
1 

7 800 000 000 (семь 

миллиардов 

восемьсот 

миллионов) сумов, 

с НДС. 

В течение 180 

дней после 

осушествления 

авансового 

платежа или 

открытия 

аккредитива. 

Место проведения Отбора: Республика Узбекистан, город Ташкент, 

Чиланзарский район, Бешагач МСГ, ул. Ислама Каримова, дом 51 (ориентир:

[...]

(организаций), находящихся в подчинении одного учредителя, то есть 

участник Отбора имеет право подать только одно предложение. 

Размер обеспечения предложения (задаток или банковская 

гарантия) участника Отбора. 

Денежные средства в размере 3 (трех) процентов от первоначальной 

стоимости Отбора в размере 234 000 000 (двести тридцать четыре 

миллиона) сумов подлежат перечислению в качестве задатка на расчётный 

счёт Заказчика в коммерческом банке либо может быть предоставлена 

банковская гарантия на указанную сумму (в том числе, в иностранной валюте, 

в эквивалентной стоимости, утверждённой Центральным банком на дату её 

предоставления (перечисления)). 

Нерезидентами денежные средства в сумме 234 000 000 (двести 

тридцать четыре миллиона) сумов, в иностранной валюте, в эквивалентной 

стоимости, утверждённой Центральным банком на дату предоставления 

(перечисления), перечисляются в качестве задатка на соответствующий 

расчётный счёт Заказчика в коммерческом банке либо может быть